
ZARZĄDZENIE NR 30/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na rozwój sportu w Gminie Dukla w 2017 
roku

Na podstawie § 11 pkt ust. 1 i 2 uchwały Nr XXIV/138/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały określającej warunki i tryb wsparcia finansowego zadania własnego Gminy Dukla 
w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2012 r., poz. 2125), zarządzenia nr 209/16 Burmistrza Dukli z dnia 20 grudnia 2016 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu projektów na rozwój sportu w Gminie Dukla w 2017 roku oraz 
zarządzenia nr 3/17 Burmistrza Dukli z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia ponownie terminu zakończenia 
składania ofert w otwartym konkursie projektów na rozwój sportu w Gminie Dukla 
w 2017 roku, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu projektów na rozwój sportu w Gminie Dukla w 2017 roku.

§ 2. Wyniki konkursu przedstawia załącznik do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na stronie 
internetowej Gminy Dukla i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: C123864B-241E-4324-9FDF-6465B9F3705E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 30/17

Burmistrza Dukli

z dnia 7 lutego 2017 r.

Wyniki otwartego konkursu projektów na rozwój sportu seniorskiego w Gminie Dukla w 2017 roku

Lp. Nazwa wnioskodawcy Dyscyplina 
sportowa

Przyznana
(zł)

Ludowy Klub Sportowy „Iwełka” Iwla Piłka nożna 10.000,00

Klub Sportowy Przełęcz Dukla Piłka nożna 18.000,00

Uczniowsko Ludowy Klub Sportowy 
„Grodzisko” Wietrzno

Piłka nożna 0,00

Uczniowski Klub Sportowy Łęki Dukielskie Tenis stołowy 7.700,00

Ludowy Klub Sportowy „Zorza” Łęki 
Dukielskie

Piłka nożna 13.000,00

Uczniowsko Ludowy Klub Sportowy 
„Huragan” Jasionka

Piłka nożna 8.000,00

Wiejski Klub Sportowy „Beskid” Równe Piłka nożna 7.500,00

Uczniowski Klub Sportowy TKKF MOSIR 
Dukla

Tenis stołowy 13.000,00

Uczniowski Klub Sportowy „Rekord” Iwla Rozgrywki 
szachowe

2.800,00

Klub Sportowy „Dukla Futsal Team” Piłka halowa 0,00

Id: C123864B-241E-4324-9FDF-6465B9F3705E. Podpisany Strona 1




